
JONIŠKIO R. ŽAGARĖS GIMNAZIJA 

INFORMACIJA APIE DARBUOTOJŲ KOMANDIRUOTES 2022  METAIS 

 

Eil. 

Nr. 

Komandiruotės 

laikotarpis 

Vykusio asmens 

pareigybė 

Tikslas Vieta Finansuojama 

suma (Eur) 

Komandiruotės rezultatas 

1. 2022 -01- 3, 5, 7 d. Vyriausiasis 

virėjas 

Dalyvauti 

mokymuose 

Joniškis 16,23 Profesinių žinių tobulinimas 

2. 2022-01-05 Vyriausioji 

buhalterė 

Tvarkyti įstaigos 

dokumentus 

Šiauliai 19,53 Kvalifikuoto elektroninio parašo 

atnaujinimas 

3. 2022-02-14 

 

Ūkvedys Nupirkti prekių Joniškis 5,40 Nupirktos prekės 

4. 2022-03-03 Vairuotojas Parvairuoti 

mokyklinį 

autobusą iš 

remonto 

Klaipėda 12,45 Parvairuotas mokyklinis 

autobusas iš remonto 

5. 2022-03-17 Geografijos 

mokytoja 

Dalyvauti 

geografijos 

olimpiados (rajono 

etapo) vertinimo 

komisijoje 

Joniškis 2,20 Įvertinti geografijos olimpiados 

(rajono etapo)kandidatų darbai 

6. 2022-03-23 

 

Ūkvedys Nupirkti prekių Joniškis 6,69 Nupirktos prekės 

7. 2022-04-07 Vairuotojas Varyti mokyklinį 

autobusą 

remontuoti 

Klaipėda 11,57  

8. 2022-04-12 Vairuotojas Parvairuoti 

mokyklinį 

autobusą iš 

remonto 

Klaipėda 11,23 Parvairuotas mokyklinis 

autobusas iš remonto 

9. 2022-04-19 Pagalbinė virtuvės 

darbuotoja 

Dalyvauti 

mokymuose 

Joniškis 3,80 Profesinių žinių tobulinimas 

10. 2022-04-21 

 

Ūkvedys Konsultuotis  Joniškis 5,84 Įgytos profesinės žinios 

 

 


